
16:30-17:15

17:15-18:00

18:05-18:50

18:50- 19:35

19:40-20:25

20:25-21:10

08:15-09:00

09:05-09:50

10:00-10:45

10:50-11:35

11:45-12:30

12:35-13:20

13:30-14:15

14:20-15:05

15:15-16:00

16:05-16:50

08:15-09:00

09:05-09:50

10:00-10:45

10:50-11:35

11:45-12:30

12:35-13:20

13:30-14:15

14:20-15:05

15:15-16:00
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Przedmiot Wykładowca Sala Przedmiot Wykładowca Sala

dr M. Lazarek-
Janowska

16:30-17:15

dr M. Lazarek-
Janowska

17:15-18:00

dr M. Lazarek-
Janowska

18:05-18:50

dr M. Lazarek-
Janowska

18:50- 19:35

dr M. Lazarek-
Janowska

19:40-20:25

dr M. Lazarek-
Janowska

20:25-21:10

mgr G. 
Lewandowski

08:15-09:00

Prawne aspekty zarządzania mgr T.Koper
mgr G. 

Lewandowski
09:05-09:50

Prawne aspekty zarządzania mgr T.Koper
mgr G. 

Lewandowski
10:00-10:45

Prawne aspekty zarządzania mgr T.Koper
mgr G. 

Lewandowski
10:50-11:35

Współczesne koncepcje 
zarządzania zal I T

dr K. Szymańska-
Pietuszko

mgr G. 
Lewandowski

11:45-12:30

WSPÓŁCZESNE 
KONCEPCJE 

ZARZĄDZANIA egz I T

dr K. Szymańska-
Pietuszko

mgr G. 
Lewandowski

12:35-13:20

mgr G. 
Lewandowski

13:30-14:15

mgr G. 
Lewandowski

14:20-15:05

15:15-16:00

16:05-16:50

dr B. Bukowski mgr R. Trzaskowski 08:15-09:00

dr B. Bukowski mgr R. Trzaskowski 09:05-09:50

dr B. Bukowski mgr R. Trzaskowski 10:00-10:45

dr B. Bukowski mgr R. Trzaskowski 10:50-11:35

mgr T.Koper mgr R. Trzaskowski 11:45-12:30

mgr T.Koper mgr R. Trzaskowski 12:35-13:20

mgr T.Koper mgr R. Trzaskowski 13:30-14:15

mgr T.Koper mgr R. Trzaskowski 14:20-15:05

mgr T.Koper 15:15-16:00
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Projekt (Zarządzanie 
relacjami z klientem) 

ZBA 1 ZBA 2 
DzieńData Godzina
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S

Metodyka pracy magisterskiej

Warsztaty do wyboru -
mediacje 

Prawne aspekty zarządzania
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RACHUNKOWOŚĆ 
ZARZĄDCZA

Rachunkowość 
zarządcza 

WYŻSZA SZKOŁA BIZNESU w Gorzowie Wlkp.


